Groupement

FICHE SIGNALETIQUE BANATIC

sCL

Données générales

Nature juridique
Syndicat a la carte
Commune siege
Arrondissement
Département
Interdépartemental

Date de création

Date de création
Date d'effet

Organe délibérant

Mode de répartition des sieges
Nom du président

Coordonnées du siege

Complément d'adresse du siége
Numéro et libellé dans la voie
Distribution spéciale

Code postal - Ville

Téléphone

Fax

Courriel

Site internet

Profil financier

Mode de financement
Bonification de la DGF

Dotation de solidarité communautaire (DSC)

Taxe d'enlevement des ordures ménagéres (TEOM)

Autre taxe

Redevance d'enlévement des ordures ménagéres (REOM)

Autre redevance

Population

SISCO d'AIRAINES (Siren : 258001007)

Mise a jour le 09/01/2015

Syndicat mixte fermé
non

Airaines

Amiens

Somme

non

20/06/1960
20/06/1960

Méme nombre de siéges
M. Jean-Marie SNAUWAERT

College
2, rue Jules Verne

80270 AIRAINES

Contributions budgétaires des membres
non
non
non
non

non
non
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Groupement

Population totale regroupée

Densité moyenne

Périmetres

Nombre total de membres : 20

Dept

80 Airaines (218000115)

80 Aumont (218000396)

80 Avelesges (218000446)

80 Belloy-Saint-Léonard (218000776)
80 Bougainville (218001139)

80 Camps-en-Amiénois (218001584)
80 Laleu (218004372)

80 Le Mesge (218005072)

80 Méricourt-en-Vimeu (218005049)
80 Métigny (218005148)

80 Molliens-Dreuil (218005254)

80 Montagne-Fayel (218005296)

80 Oissy (218005742)

80 Quesnoy-sur-Airaines (218006161)
80 Riencourt (218006336)

80 Soues (218006922)

80 Tailly (218006971)

80 Warlus (218007698)

Dept Groupement (N° SIREN)
80 CC de la Région d'Hallencourt (248000614)
80 CC de la Région d'Oisemont (248000580)

Compétences

22 103
46,86

Commune (N° SIREN)

Nombre total de compétences exerceées : 2

Développement et aménagement social et culturel

Compétences exercées par le groupement

Mise a jour le 09/01/2015

Population

2 386
138
52
92
438
176
99
187
111
127
819
173
239
447
193
152
59
233

Nature juridique

CcC
CC

- Construction ou aménagement, entretien, gestion d'équipements ou d'établissements culturels,

socioculturels, socio-éducatifs

Gestion de I'établissement, entretien de batiments provisoires, construction des batiments définitifs du College

d'Enseignement général.

Par substitution

Aménagement de I'espace

- Transport scolaire
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Intercommunalité Mise & jour le 09/01/2015

Organisation d'un service de transport scolaire a destination des lycées d'ABBEVILLE.

Par substitution

Adhésion a des groupements

Pas d'adhésion a un groupement

Sources : DGCL, BANATIC / Insee, RP (population totale légale en vigueur en 2015 - millésimée 2012)
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